
 
ÅRSBERETNING 2024  
  
Styret i Askim Bridgeklubb har i 2024 bestått av:  
Leder:             David Koht-Norbye 

Kasserer:     Leif Johan Lundal  
Sekretær:   Tone Evenby 

Styremedlem:  Sverre Olesen  
Styremedlem:  Ole Martin Trollsund  
Vara til styret: Jette Livgård  
Andre verv  
Turneringsleder:  Jette Livgård  
Ruteransvarlig: Sverre Olesen 

Revisor:               Thor Simonsen 

Valgkomite:   Thor Simonsen  
                                       Hans Holme  
  
Medlemmer 
Askim Bridgeklubb hadde per 31.12.24 i alt 48 medlemmer; 36 standard medlemmer, 1 
juniorspiller og 11 I-spillere.  3 av hovedmedlemmene hadde lisens, 7 totalt. 
I løpet av året har to av våre trofaste medlemmer falt fra; Svein Nordby og Kari Sand Holme. 
 

Styrets arbeid:  
Det er avholdt 6 styremøter +en del korrespondanse på mail i 2024.  

Det har blitt avholdt 43 spillekvelder iberegnet julebord og årsmøtespilling. Det har vært fra 3,5 -
7,5 bord pr kveld. Det hjalp godt med deltakere fra kurs to kvelder i november med 6,5 og 
7,5.bord. Snittdeltakelse i 2024 ble 19,3 spillere som i 2023. 
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Antall spillere 2024.
42 kvelder, snitt 19,3  spillere                                                                   



 
 

Kurs 
Årsmøtet i 2024 vedtok å sette av inntil 70.000 kr over tre år fra fondet til rekrutteringsarbeid. Fra 
januar til mars kjørte vi sammen med Spydeberg BK nybegynnerkurs i bridge i lokalene til 
Spydeberg IL. 34 personer meldte sin interesse og 26 av dem fullførte kurset, som ble ledet av 
Ane Haaland og Per Watz fra Nesodden BK med god hjelp av medlemmer i Askim og Spydeberg 
BK som veiledere. 

 

 

 God stemning rundt bridgebordene på kurset. Fra venstre Bente Fundingsrud, Torunn Eriksen, 
veileder Thor Simonsen, Britt Sire og Rigmor Teig. 

 

Kursdeltakerne har siden april hatt tilbud om å møte på Bridgekafeen til Askim Dartsenter. Her 
har det vært 2-3 bord nesten hver kveld fram til jul med et avbrekk fra juni til september. 11 av 
deltakerne er nå registrert som I-medlemmer i klubben vår, og åtte var med på de to tilrettelagte 
introduksjonskveldene hvor nye og gamle spilte sammen. Honnør til Stig Dybdahl og hans 
mannskap for veiledning og inspirasjon på spillekveldene i Bridgekafeen, som fortsetter videre i 
år. Også takk til flere medlemmer som har vært veiledere under både kurs i Spydeberg og hos 
Stig, Leif og Jette har helt sikkert vært veiledere minst 12 onsdag kvelder i 2024! 



 
Oppdatering av vedtekter og retningslinjer for støtte 
Styret har brukt mye tid på å følge opp nye vedtekter for Askim BK, sist oppdatert 2018. Denne 
gang er vedtekter tilpasset NBF retningslinjer hvor kap.1 og kap.3 er likt for alle klubber, mens 
kap.2 er Askim BK sine tillegg. Vedtektene legges fram for årsmøtet, det er kun kap.2. som skal 
godkjennes. 

Forbundet og kretsen har kommet med nye retningslinjer for hva det koster å delta i deres 
turneringer og seriespill, og ikke minst anledningen å søke støtte. Styret har derfor revidert våre 
egne retningslinjer for støtte til våre aktive medlemmer som deltar i NM, SM og KM. 
Støtteordningen er en del av vedtektene, men styret kan til enhver tid tilpasse støtteordningene i 
forhold andre støtteordningen. Dette legges også fram som egen sak i årsmøtet. 

 
Hjemmeside 
Nytt av året er at Askim BK fikk ny hjemmeside i november. Her er det Leif som har gjort 
hovedjobben. De nye hjemmesidene, som er et gratis tilbud fra NBF, er blitt godt mottatt fra flere 
medlemmer, men kom gjerne med flere innspill og tilbakemeldinger til styret. 
  
Økonomi 
Askim BK har fortsatt solid økonomi, men det har de siste åra blitt bevisst brukt mere enn 
inntekter. I 2024 ble underskudd på kr 3.277,10, etter finansieringen med kr. 30 000 fra fondet i 
hht årsmøtevedtaket. Klubben har gjennomført et vellykket gratis nybegynnerkurs og vi 
subsidierte en hyggelig nyttårsmarkering med signelturnering og festmiddag.De to kursene i 
2024 har netto kostet Askim BK kr. 25 421. (Egentlog 20.421 kr etter som kretsen på nyåret har 
bevilget hver av klubben 5.000 kr i støtte til kurset. Reelt gikk vi derfor med kr 1.722,90 i 
overkudd) 

Klubben har ved årsskiftet kr 49,5544,98,- i banken og Eika-fondet vi har hatt i mange år er ved 
årsskiftet er verdt kr 227.336,- etter at vi har tatt ut 30.000 kr fra fondet til rekrutteringsarbeidet i 
2024. Ved årskiftet 2023-24 bar fondet verdt 227.336 kr. 

Styret foreslår å sette av kr 50.000,- til jubileumsmarkering og oppfølging av 
rekrutteringsarbeidet i 2025. 

 
Jubileum i 2025 
Årsmøtet i fjor ga styret fullmakt til å planlegge etter skikkelig jubileumsarrangement i 
forbindelse med at Askim BK runder 85 år i 2025. Styret har bestemt at det blir ikke noe 
jule/nyttårsbord i år, men i stedet en større turnering lørdag 26. april på Gilje med jubileumsfest 
om kvelden. 
 
Resultater:  
Klubbmestere 2024: Svein Jahren og Sverre Olesen (Over 4 kvelder, 3 beste telte). 

I NM for lag kom Askim helt til 6. runde som er kvalifiseringen til finalen. Beste prestasjon på 
mange år. Laget besto av Stig Dybdahl, Henrik Livgård, Joachim Johansen, Erik Solberg og med 
Jette som god stand in et par ganger. 



KM lag 2024, alle fra Askim BK klarte seg bra!  Erik Solberg var med på Moss sitt lag som vant A-
klassen.  

Askim vant klasse B og rykker opp til A igjen med Tor-Ove Reistad, Jette og Henrik Livgård, Leif J. 
Lundal, Tone Evenby og Stig Dybdahl på laget. 

Hyggelig var det også at Spydeberg vant kl C og Mislikk klasse D, hvor Marianne og Thor 
Simonsen spilte alle kampene.  

Stig Dybdahl og Joachim Johansen vant KM par, og sikret seg plass i NM-finale for par hvor de 
endte på 17. plass. 

I KM for mix-par ble Stig Dybdahl nr. 2 sammen med Elisabeth Skjørdal fra Nesodden. 

Terje Garseg er en av våre mest aktive spillere, og kan i 2024 skilte med å bli nr. 2 (av 24) i KM par 
sammen med makker Arve Farstad, som er støttemedlem i Askim og ellers spiller for TopBridge 
BK. De ble nr.20 av 54 i NM parfinale  
Terje ble nr. 4 av 32 i Fagernesturneringen med makker Terje Nyborg, TopBridge BK 

Tone Evenby og Svein Erik Dahl vant mixtuneringen på åpningen av Bridgefestivalen på 
Lillehammer. 

Tone Evenby og Jette Livgård ble nr. 17 av 41 par i NM par for damer. 

Allan Livgård er støttemedlem hos oss, men spiller for Heimdal. Han var med på Norges lag som 
vant EM i bridge i Danmark i juli. Med to EM-titler er Allan rangert som den fjerde mestvinnende 
internasjonale bridgespiller i Norge, kun slått av Boye Brogeland, Geir Helgemo og Terje Aa. 

  
Askim 31.12.2024 / 14.1.2025 

 
 
David Koht-Norbye   Tone Evenby    Ole Martin Trollsund 
 
 
Sverre Olesen   Leif Johan Lundal  Jette Livgård 
 
 


